CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Associação de Ciclismo e BMX de

Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Associação de Ciclismo e BMX de Indaiatuba, através de sua

Diretória, o Presidente Jonas Carlos Pereira e o Vice-Presidente Claudinei Silva de

Oliveira, a Equipe técnica e os Atletas que disputam representando e levando o

nome de Indaiatuba nas competições nacionais e internacionais.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 05 de março de 2018

atit

SILENE CARVALINI
Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini(E0indaiatuba.sp.lea.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 312/2018
06/03/2018 - 11:43

PROT-CMI 312/2018
06/03/2018 - 11:43
MOC 23/2018